

ایران در ترکیب با اسلام به یک قدرت بزرگ تبدیل شده است



سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه اظهار داشت: ایران با ترکیب با اسلام به یک قدرت بزرگ تبدیل شده است.

وی ادامه داد: ایران امروز دارای قدرت عظیمی است که تصمیماتش کاملا مستقل بوده و به پیشرفت‌های بسیار قابل توجهی دست یافته است. فرمانده کل سپاه گفت: ایران قوی یعنی ایران رشید، رشد یافته و پیشرفته ایرانی که به دانش و فناوری جدید دست یافته باشد نه اینکه مصرف‌کننده علم و دانشی باشد که در سرزمین‌های دیگر متولد می‌شود. وی افزود: استفاده از علوم تولیدشده در جهان توصیه می‌شود اما تنها مصرف‌کننده و بهره‌بردار بودن را نمی‌پذیریم. ایرانی را می‌خواهیم که با ارزش‌های اسلامی جلوه‌های درخشان زندگی پاک بشری را به همه مردم جهانی عرضه می‌کند. ایرانی که مقتدر است و در حفظ تمامیت ارضی و استقلال و پیشرفت خود تواناست و در شمع تأثیر جهانی قرار دارد. سردار سلامی تأکید کرد: ایرانی قدرت جاذبه دارد و از قدرت مستهلک‌سازی امواجی که برای ضربه‌زدن به او فرستاده می‌شوند برخوردار است. ایرانی که مدرن، آباد و آزاد است. ایرانی که مردمانی در رفاه دارد و این ایران قوی است. ما همه باید برای تحقق این ایران پیش برویم. سرلشکر سلامی ادامه داد: دانش‌های انسانی هستند که فرمان میدهند و جهت ایجاد نوع به کارگیری علم تجربی را تعیین میکنند. دانش‌های تجربی همان قدر که می‌توانند برای ساخت جهانی آباد و آزاد و پیشرفته مؤثر باشند اگر در خدمت اذهان که ضد ارزش هستند قرار گیرند، درست مثل اذهان قدرتهای جهانی که ارزشهای ضد بشری را تقویت میکنند، بمباران اتمی هوروشیما و کازاچکی راداری خواهد داشت و به تولید سلاح‌های شیمیایی و میکروبی منجر می‌شود.

اخبار کوتاه حوادث

*** دستگیری سارق لوازم منزل، مغازه و کارگاه‌ها در تبریز**



دستگیری

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از دستگیری سارق لوازم منزل، مغازه و کارگاه‌ها در تبریز خبر داد و گفت: ارزش اموال سرقتی از این مکان ۲۰ میلیارد ریال است. سردار علی محمدی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت از کارگاهی در تبریز که با یک دستگاه خودرو سمند صورت گرفته بود، موضوع شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از بررسی‌های فنی، متوجه حضور همان خودرو در سرقت لوازم منزل و مغازه دیگر شدند. وی خاطرنشان کرد: تحقیقات در این مورد ادامه یافت تا اینکه کارآگاهان توانستند ضمن توقیف خودرو، راننده وی را نیز دستگیر و راز سه فقره سرقت به ارزش ۲۰ میلیارد ریال را برملاب کنند. این مسئول نظامی خاطرنشان کرد: پس از اعتراف متهم، سه نفر مالخر نیز در این ارتباط دستگیر شدند و بخش زیادی از اموال مشکوفاً به مالباخته‌ها تحویل داده شد. محمدی گفت: هر چهار فرد دستگیر شده با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده و از آن طریق روانه زندان شدند.

*** دستگیری سارقان دکل مخابراتی در کلبیر**



فرمانده انتظامی کلبیر از دستگیری سارقان دکل مخابراتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت دکل مخابراتی در سطح شهرستان کلبیر مأموران پلیس آگاهی این شهرستان با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی موفق شدند ۴ نفر سارق را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی از یکی از شهرستان‌های استان همجوار آنان را دستگیر کنند. وی اضافه کرد: متهمان در بازجویی‌های صورت گرفته به ۱۰ فقره سرقت از استان شهرستان‌های کلبیر و چند شهر از استان همجوار اعتراف کردند که به همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

ایران و مصر؛ احیای روابط ۲ تمدن بزرگ جهانی پس از ۴ دهه



پس از چهار دهه قطع روابط دیپلماتیک تهران و قاهره اینک اراده و عزم سران دو کشور برای از سرگیری مناسبات بیش از هر زمان دیگری جدی است. این اظهارات پس از اولین تماس تلفنی رئیس‌جمهور کشورمان، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و رئیس‌جمهور مصر عبدالفتاح السیسی مطرح شد. ریخا احمد حسن، عضو شورای امور خارجی مصر اظهار کرد: بازگشت سفرای ایران و مصر احتمالاً بزودی انجام شود. تریک پروزی عبدالفتاح السیسی از سوی همتای ایرانی خود نشان می‌دهد که روابط میان دو کشور به بالاترین سطح رسیده است. درامه‌های گذشته، منطقه غرب آسیاتحولات چشمگیری را بخود دیده که مهم‌ترین آن از سرگیری روابط ایران و عربستان پس از قطع کامل روابط دیپلماتیک بوده؛ رخدادهای تاریخی که می‌توانند به سایه حوزه‌هاز جمله روابط ایران و مصر نیز سربت کند؛ بنابراین گرم شدن روابط میان قاهره و تهران، پرده دیگری از نظم جدید منطقه‌ای پس از توافق ایران و عربستان خواهد بود. مصر که همواره از حمایت سیاسی و اقتصادی گسترده ریاض برخوردار بوده است، در حال حاضر، خود را در کنار جمهوری اسلامی ایران نیز می‌بیند. این عملاً به معنای آن است که رابطه در سطح سفیر وجود دارد. اما هنوز تصمیم سیاسی مربوطه برای اعلام رسمی چنین رابطه‌ای گرفته نشده است. حسن هانی‌زاده، اظهار کرد: از دو سال گذشته به این طرف و آن طرف مذاکراتی میان ایران و مصر صورت گرفته است. یکسری مشکلاتی در رابطه با مناسبات تهران و قاهره بعد از پیروزی انقلاب اسلامی وجود داشته که همچنان ادامه دارد. وی ادامه داد: موضوع قرارداد کمپ دیوید، مسئله روابط مصر و اسرائیل و موضوعات دیگری وجود دارد که موجب شده روابط مصر و ایران در حد پایینی باشد و در سطح دفاتر حفظ منافع دو کشور در پایتخت‌های ایران و مصر باقی بماند. اما پس از برقراری رابطه میان ایران و عربستان فضا برای تعامل با کشورهای عرب در منطقه فراهم شده است. هانی‌زاده گفت: مذاکراتی بین مصر و ایران آغاز شده و ممکن است در نهایت به پیشرفت منجر شود و باعث ارتقای مناسبات دو کشور در سطح سفیر شود. وی افزود: دیدگاهی در وزارت خارجه مصر وجود دارد که روابط تهران و قاهره کمک خواهد کرد که فضای تعامل میان دو کشور و همچنین سایر کشورهای منطقه دل‌بیرتر باشد. مصر و ایران بعنوان دو کشور بزرگ می‌توانند از رهگذر تعامل به حفظ ثبات و امنیت منطقه کمک کنند. این کارشناس سیاست خارجی گفت: دیدگاهی که مانع از تقای سطح مناسبات دو کشور نشده دیدگاه آنسویی است. سازمان‌ها و دستگاه‌های امنیتی مصر به شدت نسبت به گسترش مناسبات و رفت و آمدهای ایرانیان به مصر حساس هستند و معتقدند مذهب شیعه اثنی عشری پذیرش بسیار بالایی در میان مردم مصر دارد و حضور ایرانیان در کشور می‌تواند به گسترش مذهب شیعه در مصر بینجامد؛ این موضوع باعث می‌شود که جایگاه مذهبی کنونی مصر متزلزل شود. وی ادامه داد:

قالیاف: مسئولیت اصلی جنگ غزه بر عهده آمریکا است



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: بی‌شک مسئولیت اصلی جنگ غزه بر عهده آمریکا است؛ چنانچه اگر حضور آمریکایی‌ها و حمایتشان در حوزه نظامی و مدیریتی نبود امکان نداشت رژیم صهیونیستی حتی نتواند ضربه نخست عملیات طوفان الاقصی را تحمل کند. وی با اشاره به اتحاد و همکاری جبهه مقاومت در مقابله با دشمنان گفت: در این زمینه نباید سنت‌های الهی و همراهی مردم را به‌عنوان دو رکن اساسی فراموش کنیم که همه ترس دشمن نیز از پایداری ما بر این مسائل است. محمد عبدالسلام نیز در این دیدار با حمایت گسترده ملت یمن از مردم فلسطین گفت: موضع مردم یمن در قبال این مسئله، برگرفته از ایمان و عقیده آنهاست. سخنگوی انصارالله یمن تأکید کرد: توانمندی‌های یمن که امروز شامل سلاح و اراده ملت یمن است، همه و همه در خدمت مصالح مسلمانان قرار می‌گیرد. وی افزود: امروز یمن به جایی رسیده که می‌تواند یک موضع عملیاتی را در کنار جبهه مقاومت اتخاذ کند و به ویژه رویکرد فرهنگی، ایمانی و عقیدتی ما ایستادگی در برابر زورگویی‌های اسرائیل و آمریکا در منطقه است.

دهقان: اگر انتخابات ضربه بخورد دیگر مردم در صحنه حاضر نمی‌شوند



معاون حقوقی رئیس‌جمهوری گفت: هم ما می‌دانیم و هم دشمن می‌داند اگر انتخابات در این کشور ضربه بخورد دیگر مردم در صحنه حاضر نخواهند بود. محمد دهقان یادآور شد: به محض پیروزی ۸ سال ملت را درگیر جنگ کردند. منافقین را به جان ملت انداختند و هزاران نفر از مردم و مسئولان را به شهادت رساندند، چندین عملیات تجزیه‌طلبانه در کشور راه انداختند. وی ادامه داد: وقتی دشمن در همه این موارد ناکام ماند و دید و یاری‌هایی با ملت ایران به صورت مستقیم برای آنان سودی ندارد، توطئه‌ها را پیچیده‌تر کرد. فتنه سال ۷۸ را راه انداختند تا مردم را در برابر مردم قرار دهند. اما توطئه سال ۷۸، توطئه نسبتاً کوچکی بود که به شکل محدود در تهران آغاز و بعد از چند روز با خروش مردم در ۲۳ تیرماه خنثی شد. معاون حقوقی رئیس‌جمهوری تأکید کرد: به جرئت می‌توان گفت پیچیده‌ترین و خطرناک‌ترین توطئه‌ای که در طول ۴۵ سال گذشته علیه ملت ایران و علیه نظام جمهوری

دهقان: در توسعه مکران هویت فرهنگی منطقه را حفظ خواهیم کرد



دیر اجرایی شورای توسعه مکران با بیان اینکه دیری توسعه پایدار و همه‌جانبه منطقه مکران هستیم، تأکید کرد: هدف ما این است که با احیای نمادهای تاریخی و فرهنگی منطقه، هویت آن را حفظ کنیم و همچنین علاقه داریم که منطقه با بهره‌گیری از کار و فعالیت خود، جمعیت‌پذیر باشد. حسین دهقان گفت: وقتی وارد حوزه مکران شدیم، دغدغه ما این بود یافت بومی این منطقه در اثر صنعتی شدن دچار آسیب نشود. دیر اجرایی شورای توسعه مکران افزود: هدف ما این است که با احیای نمادهای تاریخی و فرهنگی منطقه، هویت آن را حفظ کنیم. همچنین علاقه داریم که منطقه با بهره‌گیری از کار و فعالیت خود، جمعیت‌پذیر باشد. دهقان خاطرنشان کرد:

مدرک و بیکاری



تأکید سرویس‌های اطلاعاتی مصر بر این است که باز شدن پای ایرانیان به مصر به لحاظ اقتصادی مشکلاتی ایجاد می‌کند و این سرویس‌های امنیتی هستند که مانع از تقای روابط شده‌اند، اما به هر حال با توجه به شرایط منطقه مصر تمایل دارد که سطح مناسبات خود را با ایران ارتقاء ببخشد. هانی‌زاده تأکید کرد: ایران دارای منافع اقتصادی است و سرمایه‌گذاری ایران در گذشته در صنعت نساجی در مصر باعث شده ایران در این صنعت و صنایع دیگر مانند استخراج نفت و سرمایه‌گذاری در خودرو می‌تواند با مصر اقدامات مشترکی انجام دهد و به همین دلیل به نظر می‌رسد که بعد اقتصادی در ارتباط با ایران و مصر بسیار می‌تواند مهم و مؤثر باشد. وی گفت: وقتی مناسبات مصر و ایران و مناسبات ایران با سایر کشورهای عرب منطقه ارتقاء پیدا کند باعث انزوای صهیونیست‌ها خواهد شد. هانی‌زاده افزود: اسرائیل با داشتن یک رابطه با مصر از نظر مقامات اسرائیلی می‌تواند به کاهش نفوذ ایران منجر شود و بر عکس آن نیز صادق است. یعنی اگر ایران با مصر رابطه بسیار بالایی داشته باشد باعث انزوای اسرائیل خواهد شد و می‌تواند به کمک به مسئله فلسطین منجر شود.

این کارشناس مسائل بین‌الملل ادامه داد: به نظر می‌رسد مصر به عملی کردن دو سیاست خارجی بومی محکوم است. یکی ارتباط با آمریکا که بسیار رابطه قدرتمندی است و دیگری هم رابطه با عربستان سعودی است که در حقیقت کمک‌دهنده مالی مصر است و بدون چراغ سبز آمریکا و عربستان امکان برقراری ارتباط میان مصر و ایران وجود ندارد. محمد ایرانی، سفیر پیشین کشورمان گفت: من گمان نمی‌کنم دیده تازه‌ای شکل گرفته باشد که منجر به تغییرات جدید در رابطه ایران و مصر شود. معتقدم روند قبلی ادامه خواهد داشت و برقراری یک روابط جدید و تبادل سفرا بین دو کشور با شکلگیری سفارتخانه در شرایط فعلی را چندان خوش بین نیستیم.

آژانس از سیاست‌زدگی پرهیز کند

سخنگوی وزارت امور خارجه درخصوص همکاری ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: آژانس و مدیر کل آن اقدامات حرفه‌ای خود را دنبال و از سیاست‌زدگی پرهیز کنند. قطعاً رژیم صهیونیستی در توسل به این گونه اقدامات جنایت آمیز هیچ گونه دستاورد راهبردی را نخواهد داشت و شجره مقاومت قدرتمندتر از هر زمان دیگری در حال زورآزمایی سلطه‌گری و وحشی‌گری رژیم صهیونیستی است و این اقدامات کمکی به عمر این رژیم غاصب نمی‌کند. سخنگوی وزارت خارجه در بخش دیگری از این نشست درخصوص همکاری ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأکید کرد: آژانس و مدیر کل آن اقدامات حرفه‌ای خود را دنبال و از سیاست‌زدگی پرهیز کنند. گمانی همچین در بخش دیگری از این نشست یادآور شد که فضای مثبتی در مناسبات میان دو کشور ایران و مصر وجود دارد. وی تصریح کرد: جای تأسف است رژیم صهیونیستی در استمرار حمایت آمریکا در آستانه سال نو دست از اقدامات شرورانه و ماجراجویانه علیه ملت فلسطین دست برداشت و این جنایات را به طور مستمر در طول ۳ ماه ادامه می‌دهد. جا دارد از جامعه بین‌الملل بخواهیم به مسئولیت‌های انسانی خود در حمایت از ملت فلسطین و بازدارندگی از ماشین کشتار رژیم صهیونیستی عمل کنند.

پوتین: غرب به دنبال پایان جنگ در اوکراین است

رئیس‌جمهور روسیه گفت: لفاظی‌های غربی‌ها در حال تغییر است و آن‌ها به دنبال پایان جنگ در اوکراین هستند. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه در دیدار با نمایان این کشور گفت: غرب دشمن ما است و سعی می‌کند به واسطه اوکراین مسائل را حل کند. اوکراین دشمن ما نیست، اما آن کسانی که به دنبال شکست راهبردی ما هستند، دشمن ما محسوب می‌شوند، برخی در غرب آشکارا می‌پوشند که می‌خواهند روسیه را به پنج قسمت تقسیم کنند. وی افزود: لفاظی‌ها در غرب در حال تغییر است و آن‌ها به دنبال چگونگی پایان دادن به درگیری هستند. پوتین گفت: روسیه می‌خواهد به درگیری در اوکراین پایان دهد، اما با شروط مد نظر خود روسیه رئیس‌جمهور روسیه افزود: روسیه ضربات جدی را به اهداف نظامی اوکراین وارد می‌کند، این حملات امروز و فردا انجام می‌شود. وی تصریح کرد: روسیه بر خلاف اوکراین، نه تنها اقتصاد کشور را حفظ کرد، بلکه امسال تولید ناخالص داخلی کشور ۳.۵ درصد رشد کرد.

شرایط رقابت و مشارکت برای انتخابات اسفند ماه فراهم است



رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: حضور ملت ایران در صحنه انتخابات موجب شکست توطئه‌های دشمنان خواهد شد. محمد تقی شاهچراغی افزود: این نشان از آن دارد که انتخابات امسال با توجه به شرایط جهانی و منطقه یک رویداد بسیار مهم است. وی گفت: صحنه‌های پیش روی ملت ایران از جمله آیین‌های دهه فجر انقلاب اسلامی و اعیاد ماه‌های مبارک رجب و شعبان فرصت مناسبی برای زمینه‌سازی مولفه مشارکت برای انتخابات امسال است. معاون سیاسی وزیر کشور تصریح کرد: این در حالیست که دشمنان در مقابل صلابت و ایستادگی ملت ایران به نیرنگ‌های امنیتی و سیاسی روی آورده‌اند. رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران در بیرون مرزها با همه وجود عرض اندام می‌کند و این نشان از قدرت ملت سرافراز ایران اسلامی دارد. وی افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد اکنون توجه و تمرکز دشمنان نظام جمهوری اسلامی در عرصه‌های امنیتی است. شاهچراغی اظهار داشت: دشمنان ملت ایران، دو محور عدم مشارکت و تحریم انتخابات را در دستور کار قرار داده‌اند که بدون تردید با حضور ملت ایران در صحنه‌های مختلف با شکست روبه‌رو خواهد شد.